
C. Bechstein 
 
C. Bechstein har et mangfoldig utvalg for ethvert behov å tilby markedet: fra toppklasse C. Bechstein, Berlin til 
solide nybegynnerinstrumenter. La Dem inspirere. 
 
Konsertflygel Modell D 280: 
En drøm: Konsertflygel med overbevisende klanglig kraftpotensiale. Sjarmen til et fortryllende flygel, vibrerende og 
fullt av liv. Symbiosen av tradisjon og fremtid – en enestående klang av dynamikk, kraft og musikalitet. En absolutt 
profesjonell spilleteknikk. Duplex-skalaen sørger for et enormt klanglig kraftreservoar helt opp i høyeste diskant.  
 
Flygel modell C 234: 
Det sensasjonelle C. Bechstein semikonsertflygel, stor dynamisk kraft og fargemangfold. Klangfargene, tonefylden, 
transparenten i melodi og harmoni overbeviser! Et instrument som lar en musiker utfolde med tilfredshet i alle 
uttrykksnyanser. Helstøpt plate av fineste råmateriale, capo d’astro og C. Bechsteins duplex-system.  
 
Flygel modell B 212: 
B212 ble videreutviklet samsvar med egenskapene til konsertflyglene C 234 og D 280. Det nye er: innliming av 
resonansbunnen etter limingen av lagene i kassen, forhøyelse av bunnelastisiteten, nykonstruksjon av støpeplaten, 
tykkere lag av lønn i stemmestokken.  
 
Flygel modell M/P 192: 
Vidunderlig fargespekter, fyldig bass, syngende diskant, makeløs registeroverganger, profesjonell spillemåte. Det 
kraftfulle, på samme tid lyriske salongflygelet, utrustet for den kravstore kunden som et flygel i verdensklasse, den 
musikalske kjenner eller den for høyskolebruk. Et fremragende flygel, som begeistrer sitt publikum med sin 
klangdynamikk.  
 
Flygel modell L 167: 
Det profesjonelle flygelet i kompaktformat. Til tross for sin relativt lille størrelse, gir den mulighet til å realisere 
enhver musikalsk tanke med eksklusiv kvalitet. Alle kjennetegn fra større modeller er tilpasset proporsjonalt med 
størrelsen, inklusiv Duplez-skala. Den bekvemme spillemåten er umiskjennelig forbundet med fintfølende, 
forbløffende klangresonans.   
 
Bechstein Academy 
 
En ny dimensjon i ytelse og verdi: den nye klassen BECHSTEIN Academy byr på en bemerkelsesverdig klangprofil 
for enhver musikalsk innsats og selvfølgelig teknisk profesjonalitet. BECHSTEIN Academy skaper lyst på musikk! 
Made in Germany by C. Bechstein Berlin.  
 
Academy A 228: 
Dette flygelet vil begeistre Dem.  Bechstein Academy semikonsertflygel med stort volum, teknisk perfeksjonisme – 
men utrolig prisgunstig! Et stort overklasseflygel med svært mye hestekrefter under panseret! Ren spilleglede. 
 
Academy A 208: 
Et flygel som egner seg for alle repertoir-retninger. Her kan man forberede seg og øve til opptredere med liv og 
lyst. Den sjenerøse beregnete resonansbunnen byr på et stort spekter av klang og fargedynamikk. Spillearten er 
svært presis og avballansert.   
    
Academy A 190: 
Modellen BECHSTEIN Academy 190 har en svært klar tone og en bred klangfargeskala. Den behaglige 
anslagskulturen kommer av en svært god kontrollerbarhet og evne til å nyansere. Størrelsen på flygelet gjør at den 
er egnet både i det private hjem og i små foredragsrom.  
 
Academy A 160: 
Modellen BECHSTEIN Academy 160 er et utmerket instrument i middels størrelse: musikalsk og klanglig svært 
ballansert og presis i anslagene. Vakker, fargerik klang rik på overtoner. Spilleglede for de kravstore.  
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